Генеральному директору

	ПАО «Саратовский НПЗ»

	Захарову В.А.

	От

Заявление
	Прошу предоставить дополнительный оплачиваемый день отдыха

	на «        »                         2020 года,  согласно п.7.2.23. Коллективного договора.

«_______» ______________20____года
_____________________ _________________

  Подпись                        Расшифровка подписи

ХОДАТАЙСТВУЮ:
Руководитель подразделения
 «_____» ________________ 20____ года
    ______________________________________

Подпись      Расшифровка подписи

Председатель первичной

 профсоюзной организации
«_____» ________________20____ года
    ______________________________________

Подпись      Расшифровка подписи